СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МАХНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19 апреля 2019 г. № 17
О  внесении изменений в решение собрания депутатов Махновского сельсовета от 25.11.2016 г. № 4/10-6  «Об утверждении положения по оплате труда работников муниципальных казенных учреждений , подведомственных Администрации Махновского сельсовета Суджанского района курской области, по виду деятельности «Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа»
 В соответствии с Требованием прокурора Суджанского района № 34 от 19.03.2019 г. на решение № 4/10-6 от 25.11.2016 г. «Об утверждении положения по оплате труда работников муниципальных казённых учреждений, подведомственных Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области, по виду деятельности «Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа» Собрание депутатов Махновского  сельсовета решило:
1. Абзац 2 пункта 6 решения Положения по оплате труда работников муниципальных казённых учреждений, подведомственных Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области, по виду деятельности «Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа» изложить в новой редакции: «Оклады заместителей устанавливаются на 10% ниже окладов руководителей.»

 2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликования на официальном сайте.

Глава Махновского сельсовета                                               И.А. Кирильченко